

Til generalforsamlingen i Crudecorp AS

## Revisjonsberetning for 2009

Vi har revidert årsregnskapet for Crudecorp AS for regnskapsåret 2009, som viser et overskudd på kr 2 082 808. Vi har også revidert opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger. Regnskapslovens regler og norsk god regnskapsskikk er anvendt ved utarbeidelsen av regnskapet. Årsregnskapet og årsberetningen er avgitt av selskapets styre og daglig leder. Vår oppgave er å uttale oss om årsregnskapet og øvrige forhold i henhold til revisorlovens krav.

Vi har utført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder revisjonsstandarder vedtatt av Den norske Revisorforening. Revisjonsstandardene krever at vi planlegger og utfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Revisjon omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet, vurdering av de benyttede regnskapsprinsipper og vesentlige regnskapsestimater, samt vurdering av innholdet i og presentasjonen av årsregnskapet. I den grad det følger av god revisjonsskikk, omfatter revisjon også en gjennomgåelse av selskapets formuesforvaltning og regnskaps- og intern kontroll-systemer. Vi mener at vår revisjon gir et forsvarlig grunnlag for vår uttalelse.

Vi mener at

- årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling 31. desember 2009 og av resultatet i regnskapsåret i overensstemmelse med norsk god regnskapsskikk
- ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med norsk lov og god bokføringskikk
- opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og om forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Stavanger, 20. mai 2010

**PricewaterhouseCoopers AS**

  
Torbjørn Larsen

Statsautorisert revisor

# Resultatregnskap

## CRUDECORP AS

| <b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>             | <b>Note</b> | <b>2009</b>      | <b>2008</b>        |
|---|-------------|------------------|--------------------|
| Salgsinntekter  |             | 3 651 000        | 6 327 000          |
| Annen driftsinntekt                                   |             | 749 901          | 0                  |
| Sum driftsinntekter                                   |             | <u>4 400 901</u> | <u>6 327 000</u>   |
| Lønnskostnader m.m.                                   | 8, 9        | 1 499 347        | 1 424 641          |
| Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler | 1           | 10 300           | 10 300             |
| Annen driftskostnad                                   | 9           | 2 476 972        | 9 628 863          |
| Sum driftskostnader                                   |             | <u>3 986 619</u> | <u>11 063 804</u>  |
| Driftsresultat  |             | <u>414 282</u>   | <u>-4 736 804</u>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |             |                  |                    |
| Annen renteinntekt                                    | 5           | 558 495          | 1 613 331          |
| Annen finansinntekt                                   | 10          | 5 747 843        | 7 712 189          |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler       | 5           | 0                | 25 872 266         |
| Annen rentekostnad                                    |             | 2 497 522        | 133 918            |
| Annen finanskostnad                                   | 10          | 2 140 290        | 7 900 616          |
| Resultat av finansposter                              |             | <u>1 668 526</u> | <u>-24 581 280</u> |
| Resultat før skattekostnad                            |             | 2 082 808        | -29 318 084        |
| Skattekostnad på ordinært resultat                    | 7           | 0                | 915 092            |
| Årets resultat  |             | <u>2 082 808</u> | <u>-30 233 176</u> |
| <b>Overføringer</b>                                   |             |                  |                    |
| Overført fra overkursfond                             |             | 24 134 568       | 0                  |
| Overført annen egenkapital                            |             | -26 217 376      | 30 233 176         |
| Sum overføringer                                      |             | <u>2 082 808</u> | <u>-30 233 176</u> |

# Balanse

## CRUDECORP AS

| Eiendeler                        | Note | 2009              | 2008              |
|----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>             |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>    |      |                   |                   |
| Rettigheter o.l.                 | 1    | <u>46 513 374</u> | <u>1 817 247</u>  |
| Sum immaterielle eiendeler       |      | <u>46 513 374</u> | <u>1 817 247</u>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>       |      |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar           | 1    | <u>7 000</u>      | <u>17 300</u>     |
| Sum varige driftsmidler          |      | <u>7 000</u>      | <u>17 300</u>     |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b> |      |                   |                   |
| Investeringer i datterselskap    | 4    | 625               | 625               |
| Lån til foretak i samme konsern  | 5    | <u>8 949 349</u>  | <u>0</u>          |
| Sum finansielle anleggsmidler    |      | <u>8 949 974</u>  | <u>625</u>        |
| Sum anleggsmidler                |      | <u>55 470 348</u> | <u>1 835 172</u>  |
| <b>Omløpsmidler</b>              |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                |      |                   |                   |
| Andre fordringer                 | 5    | <u>334 568</u>    | <u>412 572</u>    |
| Sum fordringer                   |      | <u>334 568</u>    | <u>412 572</u>    |
| <b>Investeringer</b>             |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.     | 6    | 40 517 723        | 10 900 939        |
| Sum omløpsmidler                 |      | <u>40 852 291</u> | <u>11 313 511</u> |
| Sum eiendeler                    |      | <u>96 322 639</u> | <u>13 148 683</u> |

# Balanse

## CRUDECORP AS

| Egenkapital og gjeld            | Note | 2009              | 2008               |
|---------------------------------|------|-------------------|--------------------|
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |      |                   |                    |
| Aksjekapital                    | 3    | 535 870           | 259 300            |
| Overkursfond                    |      | 54 068 257        | 27 609 795         |
| Sum innskutt egenkapital        |      | <u>54 604 127</u> | <u>27 869 095</u>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |      |                   |                    |
| Annen egenkapital               |      | 0                 | -26 217 376        |
| Sum opptjent egenkapital        |      | <u>0</u>          | <u>-26 217 376</u> |
| <b>Sum egenkapital</b>          | 2    | <u>54 604 127</u> | <u>1 651 719</u>   |
| <b>Gjeld</b>                    |      |                   |                    |
| Obligasjonslån                  |      | 0                 | 10 870 000         |
| Øvrig langsiktig gjeld          | 5    | 41 014 570        | 0                  |
| Sum annen langsiktig gjeld      |      | <u>41 014 570</u> | <u>10 870 000</u>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |      |                   |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner  |      | 8 799             | 58 498             |
| Leverandørgjeld                 |      | 255 245           | 11 859             |
| Betalbar skatt                  | 7    | 0                 | 0                  |
| Skyldig offentlige avgifter     |      | 125 635           | 113 376            |
| Annen kortsiktig gjeld          |      | 314 263           | 443 230            |
| Sum kortsiktig gjeld            |      | <u>703 942</u>    | <u>626 963</u>     |
| <b>Sum gjeld</b>                |      | <u>41 718 512</u> | <u>11 496 963</u>  |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b> |      | <u>96 322 639</u> | <u>13 148 682</u>  |

For styret i CRUDECORP AS

  
Gunnar Hviding  
Styrets leder

  
Aril Resen  
Styremedlem

  
Espen Fjogstad  
Styremedlem

  
Sigurd Steen Aase  
Styremedlem

# Årsberetning 2009

## Crudecorp AS

### *Virksomhetens art*

Crudecorp AS har som formål å drive med leting og produksjon av olje og gass. Selskapet er lokalisert i Stavanger, men den operative drift foregår i hovedsak i USA gjennom datterselskapet CMO Inc.

### *Rettvisende oversikt over utviklingen og resultat*

Selskapet ble stiftet i 2007, og har svært begrenset aktivitet i Norge. De inntekter som er registrert i morselskapet kommer fra arbeid utført for det amerikanske datterselskapet. Morselskapet utfører daglig ledelse, oljefaglig rådgivning og prosjektledelse for det amerikanske datterselskapet.

De samlede investeringer i varige driftsmidler i 2009 var 7000. De samlede investeringer i finansielle anleggsmidler i 2009 var 8.949.974 i lån til datterselskap.

Selskapet har i 2009 fortsatt med sin strategi for leting og produksjon på Chico Martinez feltet i California, basert på selskapets 75 % interesse i oljefeltet. Chico Martinez innehar betydelige oljereserver. Arbeidet i 2009 har vært fokusert mot å utvikle produksjonsmetoder for en mest mulig lønnsom utvinning av oljen i feltets Echigoin formasjon, samt undersøkelse av de lavereliggende formasjonene i feltet.

Selskapet gjennomførte en emisjon høsten 2009.

Totalkapitalen var per 31.12.09 kr 96.322.639. Egenkapitalandelen var per 31.12.09 57%.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende for de neste 12 måneder. Selskapet vil ferdigstille produksjonstester av Etchgoi formasjonen samt undersøkelse av oljeforekomster i lavereliggende formasjoner. Resultatet av dette arbeidet samt mulige oppkjøp av ressurser vil legge grunnlaget for fremtidig kapitalbehov.

Crudecorp AS er ikke pålagt å levere konsernregnskap. Siden morselskapets regnskaper isolert gir et lite dekkende bilde av konsernets drift, har styret imidlertid valgt å også vedlegge årsrapporten et urevidert konsernregnskap og balanse.

### *Fortsatt drift*

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har ikke iverksatt forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### *Arbeidsmiljøet*

Styret vurderer arbeidsmiljøet å være godt.

### *Likestilling*

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer

forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har ingen ansatte. Styre og ledelse består av 6 menn.

*Ytre miljø*


Virksomheten i Crudecorp AS medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapets datterselskap i USA driver med leting og produksjon av olje, hvilket alltid medfører visse inngrep i det ytre miljø. Datterselskapet driver imidlertid sin virksomhet i tråd med de lokale myndigheters krav til helse, miljø og sikkerhet.

Stavanger 20. mai 2010



Gunnar Hviding  
Styreformann

Espen Fjogstad  
Styremedlem



Aril Resen      Sigurd Steen Aase  
Styremedlem    Styremedlem

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Alle tall er i oppgitt i hele kroner (NOK) med mindre annet er oppgitt.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelsen av regnskapsinformasjon krever at selskapets ledelse benytter estimater og forutsetninger som påvirker verdien av eiendeler, gjeld og noteopplysninger. Slike estimater og forutsetninger kan ha vesentlig betydning for rapporterte inntekter og kostnader for en bestemt periode. De faktiske beløpene kan avvike fra estimatene.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Aksjer i datterselskap.

Investeringer i datterselskaper er vurdert etter kostmetoden.

### Kontanter og bankinnskudd

Kontanter og bankinnskudd omfatter kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med opprinnelig forfallsdato på tre måneder eller mindre fra anskaffelse.

### Valuta

Kontanter og bankinnskudd, omløpsmidler og kortsiktig gjeld i fremmed valuta omregnes til kurser på balansedagen. Realiserte og urealiserte kursgevinster og -tap på eiendeler og gjeld i annen valuta enn NOK resultatføres.

### Skatter

Utsatt skatt / utsatt skattefordel beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige balanseverdier, og underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skattereduserende midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring utlignes mot skatteøkende midlertidige forskjeller som reverseres i samme tidsrom. Skattekostnad består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt), og endring i netto utsatt skatt.

### Konsernregnskap

Selskapet er lite i henhold til regnskapsloven og utarbeider dermed ikke konsernregnskap

**Note 1 Anleggsmidler**

| Type anleggsmiddel                                | Rettigheter og lignende | Driftsløsøre og lignende | Totalt            |
|---|-------------------------|--------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.                           | 1 817 247               | 31 200                   | <b>1 848 447</b>  |
| Tilgang   | 44 696 127              | 0                        | <b>44 696 127</b> |
| Avgang  | 0                       | 0                        | <b>0</b>          |
| Anskaffelseskost 31.12.                           | 46 513 374              | 31 200                   | <b>46 544 574</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 01.01.                  | 0                       | 13 900                   | <b>13 900</b>     |
| Akkumulerte avskrivninger på solgte anleggsmidler | 0                       | 0                        | <b>0</b>          |
| Årets avskrivninger                               | 0                       | 10 300                   | <b>10 300</b>     |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.                  | 0                       | 24 200                   | <b>24 200</b>     |
| <b>Balanseført verdi pr 31.12.</b>                | <b>46 513 374</b>       | <b>7 000</b>             | <b>46 520 374</b> |
| Avskrivningssatser                                | 0 %                     | 20-33 %                  |                   |

**Note 2 Egenkapital**

|   | Aksje-kapital  | Overkurs fond     | Annen egenkapital | Sum               |
|---|----------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital pr. 31.12.09</b>                     | 259 300        | 27 609 795        | -26 217 376       | 1 651 719         |
| Kapitalforhøyelse ved motregning av gjeld, 11.09.09 | 54 350         | 10 815 650        |                   | 10 870 000        |
| Kapitalforhøyelse, 13.11.09                         | 222 220        | 39 777 380        | -                 | 39 999 600        |
| Tidligere års udekket tap, ført mot overkursfond    |                | -26 217 376       | 26 217 376        |                   |
| Årets resultat                                      | -              | 2 082 808         | -                 | 2 082 808         |
| <b>Egenkapital pr. 31.12.09</b>                     | <b>535 870</b> | <b>54 068 257</b> | <b>-</b>          | <b>54 604 127</b> |

**Note 3 Antall aksjer, aksjeeiere m.m.**

| Aksjekapital               | Antall            | Pålydende       | Bokført         |
|----------------------------|-------------------|-----------------|-----------------|
| A-aksjer                   | 53 587 000        | 0,01            | 535 870         |
|                            | Sum aksjer        | Eierandel       | Stemmeandel     |
| TB ENØK AS                 | 12 369 445        | 23,1 %          | 23,1 %          |
| SYNESI AS                  | 6 355 000         | 11,9 %          | 11,9 %          |
| VICTORY LIFE & PENSION LTD | 4 795 250         | 8,9 %           | 8,9 %           |
| XFILE AS                   | 3 560 000         | 6,6 %           | 6,6 %           |
| TIME TRADER AS             | 3 087 001         | 5,8 %           | 5,8 %           |
| VIDAN AS                   | 2 350 000         | 4,4 %           | 4,4 %           |
| CIVES AS                   | 2 100 000         | 3,9 %           | 3,9 %           |
| RAGNAR ZELOW LUNDQUIST     | 1 342 000         | 2,5 %           | 2,5 %           |
| PEBRIGA AS                 | 1 327 500         | 2,5 %           | 2,5 %           |
| VEEN A/S                   | 1 303 000         | 2,4 %           | 2,4 %           |
| <b>Sum 10 største</b>      | <b>38 589 196</b> | <b>72,0 %</b>   | <b>72,0 %</b>   |
| Andre                      | 14 997 804        | 27,99 %         | 27,99 %         |
| <b>Sum</b>                 | <b>53 587 000</b> | <b>100,00 %</b> | <b>100,00 %</b> |

| Navn              | Tittel        |   | Antall aksjer |
|-------------------|---------------|---|---------------|
| Gunnar Hviding    | Styrets leder | Eierandel i Cives AS og Time Trader AS. | 3 252 901     |
| Aril Resen        | Styremedlem   | Eier av Xfile AS                        | 3 560 000     |
| Espen Fjogstad    | Styremedlem   | Eier av Synesi AS                       | 6 355 000     |
| Sigurd Steen Aase | Styremedlem   | Eier av TB Enøk AS                      | 12 369 445    |



**Note 4 Konsern, tilknyttet selskap mv.**

| Selskapet har eierandeler i følgende selskaper: | Bokført verdi pr 31.12.09 | Eierandel/stemmeandel | Egenkapital siste år 100 % | Resultat siste år 100 % |
|---|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------------|
| CMO Inc   | 625                       | 100 %                 | -1.269 USD                 | -1.266 USD              |

**Note 5 Fordringer og gjeld**

|  | 2009      | 2008 |
|--|-----------|------|
| Kortsiktige fordringer til selskap i samme konsern | -         | -    |
| Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern       | -         | -    |
| Langsiktige fordringer til selskap i samme konsern | 8 949 349 | -    |
| Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern       | -         | -    |

Langsiktig fordringen mot CMO Inc har blitt rentebelastet og for 2009 er det blitt inntektsført TNOK 316. Selskapet har ikke gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedato.

**Note 6 Bundne midler**

Selskapet har bundne skattetrekksmidler pr 31.12.09 på kr 66 136.

**Note 7 Skatt**

| Årets skattekostnad fordeler seg på: | 2009     | 2008              |
|--------------------------------------|----------|-------------------|
| Betalbar skatt årets resultat        | -        | -                 |
| Endring utsatt skatt/fordel          | -        | -8 209 064        |
| <b>Sum skattekostnad</b>             | <b>-</b> | <b>-8 209 064</b> |

| Beregning av årets skattegrunnlag:                | 2009               | 2008             |
|---|--------------------|------------------|
| Resultat før skattekostnad                        | 2 082 808          | -29 318 084      |
| Permanente forskjeller                            | 12 250             | -                |
| Endring i midlertidige forskjeller                | -32 565 472        | 32 575 005       |
| <b>Sum skattepliktig inntekt årets resultat</b>   | <b>-30 470 414</b> | <b>3 256 921</b> |
| Benyttet underskudd til fremføring                | 30 470 414         | -3 256 921       |
| Effekt av emisjonskostnader (permanent forskjell) | -                  | -                |
| <b>Sum skattepliktig inntekt</b>                  | <b>-</b>           | <b>-</b>         |
| 28 % betalbar skatt årets resultat                | -                  | -                |
| <b>Betalbar skatt i balansen</b>                  | <b>-</b>           | <b>-</b>         |

| Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 28% av resultat før skat | 2009     | 2008           |
|---|----------|----------------|
| 28% skatt av resultat før skatt   | 583 186  | -8 209 064     |
| Ikke balanseført utsatt skattefordel  | -586 617 | 9 124 156      |
| Permanente forskjeller  | 3 430    | -              |
| <b>Beregnet skattekostnad</b>   | <b>0</b> | <b>915 092</b> |

| Utsatt skatt knytter seg til:  | 2009               | 2008               | Endring     |
|--------------------------------|--------------------|--------------------|-------------|
| Driftsmidler                   | -3 633             | 2 110              | 5 743       |
| Regnskapsmessige avsetninger   | -                  | -32 571 215        | -32 571 215 |
| Netto midlertidige forskjeller | -3 633             | -32 569 105        | -32 565 472 |
| Underskudd til fremføring      | -30 487 580        | -17 167            |             |
| Effekt av emisjonskostnader    | -                  | -                  |             |
| <b>Sum</b>                     | <b>-30 491 213</b> | <b>-32 586 272</b> |             |

|  |                   |                   |                 |
|--|-------------------|-------------------|-----------------|
| <b>Utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>            | <b>-8 537 540</b> | <b>-9 124 156</b> | <b>-586 617</b> |
| Skatteeffekt av emisjonskostnader                  |                   | -                 |                 |
| <b>Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen</b> | <b>-</b>          | <b>-</b>          |                 |

Selskapet er et lite foretak og har valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel.

## Note 8 Lønnskostnader

| Lønnskostnader               | 2009             | 2008             |
|------------------------------|------------------|------------------|
| Lønn                         | 1 214 769        | 1 125 200        |
| Arbeidsgiveravgift           | 184 365          | 155 664          |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 100 213          | 4 000            |
| <b>Sum</b>                   | <b>1 499 347</b> | <b>1 284 864</b> |

Gjennomsnittlig antall årsverk: 1 1

## Note 9 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

| Ytelser til ledende personer: | Daglig leder | Styret |
|-------------------------------|--------------|--------|
| Lønn                          | -            | -      |
| Pensjonsutgifter              | -            | -      |
| Annen godtgjørelse            | -            | -      |

Daglig leder fakturerer Crudecorp AS for konsulentonorar via sitt privateide selskap, Synesi AS.

| Revisor (beløpene er eks mva)                                 | 2009           | 2008           |
|---|----------------|----------------|
| Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik :     |                |                |
| -lovpålagt revisjon (inkludert bistand med årsregnskap)       | 45 500         | 33 750         |
| -andre attestasjonstjenester                                  | 23 500         | 73 420         |
| -skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer) | 17 000         | 8 750          |
| -annen bistand fra nærstående til revisor                     | 17 775         | 52 790         |
| <b>Sum godtgjørelse til revisor</b>                           | <b>103 775</b> | <b>168 710</b> |

## Note 10 Valuta og andre finansposter

|                               | 2009       | 2008      |
|-------------------------------|------------|-----------|
| Resultatførte valutagevinster | 2 441 671  | 7 712 187 |
| Resultatførte valutatap       | 2 140 290  | -         |
| Tap ved salg av aksjer        | -          | 7 900 000 |
| Gevinst ved salg av aksjer    | 320 070    | -         |
| Tap på fordringer             | -1 815 414 | -         |